



تنوع در فروش با اولویت طرح‌های نوین

تصریح کرد: نمایندگان با ارائه طرح‌های جدید بیمه‌ای همچون حامی، مر کوری، صندوق عقب اتومبیل، ودیعه مسکن و غیره به بازار می‌توانند ضمن برطرف کردن نیازهای مردم در راستای توسعه صنعت بیمه در جامعه و افزایش فروش شرکت فعالیت کنند. مدیرعامل بیمه کوثر با بیان اینکه شبکه فروش در استان‌های

مدیرعامل بیمه کوثر در بیست‌وششمین سفر استانی خود با مسئولان کشوری و لشکری، بیمه‌گذاران عمده، نمایندگان و کارکنان سرپرستی استان کرمانشاه دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه کوثر، مجید مشعلچی فیروزآبادی در دیدار با شبکه فروش و تأکید بر اولویت قراردادن طرح‌های نوین بیمه‌ای به منظور ایجاد تنوع در فروش بیمه‌نامه،

اثر حذف صفرها بر صنعت بیمه



دبیر کارگروه مالی سندیکای بیمه‌گران با تأکید بر اینکه با حذف صفرها از پول ملی قرار نیست اعداد برخی از سهام به سمت بالا گرد شود گفت که حذف صفرها روی تعداد سهام تأثیر می‌گذارد به این معنا که برای مثال شخصی که یک میلیون سهم داشته در طرح جدید تعداد سهام او به ۱۰۰ عدد کاهش پیدا می‌کند. رافع حق نژاد با بیان اینکه حذف صفرها از پول ملی طرحی تجربه شده در دنیا است، درباره تأثیرات آن بر صنعت بیمه نیز اظهار کرد: در بازارهای سرمایه‌گذاری مانند بازار بورس ممکن است برخی تضادها ایجاد شود اما در مجموع این طرح تأثیری بر صنعت بیمه نخواهد داشت.

دبیر کارگروه مالی سندیکای بیمه‌گران ایران با اشاره به تأثیرات حذف چهار صفر از پول ملی بر صنعت بیمه، این تأثیرات را بیشتر در حوزه‌های سرمایه‌گذاری ملموس ارزیابی کرد. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، عبدالمجید رافع حق نژاد، دبیر کارگروه مالی سندیکای بیمه‌گران ایران در گفت‌وگو با «ایسنا» با بیان اینکه حذف چهار صفر از پول ملی باعث تسهیل مبادلات مالی خواهد شد اضافه کرد: انجام این عملیات ممکن است در حوزه سهام مشکلاتی را به وجود بیاورد؛ برای مثال ارزش یک سهم ممکن است ۷۰۰ تومان باشد که زمانی که مینا ۱۰۰۰ تومان شود ممکن است مشکلاتی برای حسابرسی آن به وجود بیاید که البته قابل حل است.

۱۳ شهریور، آخرین مهلت بخشودگی جرائم کارفرمایان

شما و اقتصاد: مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: ۱۳ شهریور ماه آخرین مهلتی است که کارفرمایان می‌توانند با مراجعه به شعب از بخشودگی جرائم بیمه‌ای برخوردار شوند. به گزارش شما و اقتصاد: مصطفی سالاری در مورد قانون بخشودگی جرائم کارفرمایان گفت: قانون بخشودگی جرائم در مورد آن دسته از کارفرمایانی است که در برهه‌ای از زمان گرفتار مشکلاتی شده و نتوانسته‌اند حق بیمه کارگران خود را پرداخت کنند به همین دلیل در حمایت از این افراد قانونی به تصویب رسیده که بتوانند حق بیمه را تقسیط کنند و با پذیرفتن شرایطی از بخشودگی جرائم بهره‌مند شوند. وی با اشاره به اینکه ۱۳ شهریور ماه آخرین مهلت استفاده از بخشودگی جرائم است، گفت: طی این مدت استقبال خوبی از سوی کارفرمایان انجام شده و

بر اساس این حق بیمه تولیدی بیمه آسیا ۲۸ هزار و ۶۰۶ میلیارد ریال درآمد داشته است. با وجود این عملکرد، سود عملیاتی شرکت ۶۱۱ میلیارد ریال و سود خالص سایر درآمدهای غیر بیمه‌ای ۳۳ میلیارد ریال بوده که در نهایت منجر به تحقق سود خالص شرکت ۶۴۴ میلیارد ریال شده است. بر اساس سود خالص ۶۴۴ میلیارد ریالی سود هر سهم ۲۸۰ ریال شده که نسبت به سال قبل از آن با سود ۱۹۰ ریالی نزدیک به ۵۰ درصد رشد داشته است. علاوه بر این سود انباشته شرکت با رشد ۵۱ درصدی از رقم ۶۳۳ میلیارد ریال به ۹۴۱ میلیارد ریال رسید. عملیات درآمدزایی بیمه آسیا در سال ۹۷ رشد چشمگیری داشته است.

رشد دو برابری سهام شرکت بیمه آسیا تنها ظرف ۸۵ روز

قیمت سهام شرکت بیمه آسیا در سال ۹۸ با اقبال سهامداران روبه‌رو شده و طی ۸۵ روز کاری نزدیک به دو برابر و معادل ۹۰ درصد رشد داشته است. قیمت سهام شرکت بیمه آسیا، در اولین روز معاملات در سال ۹۸ معادل ۱۷۵۱ ریال بود اما بعد از ۸۵ روز کاری، قیمت هر سهم در آخرین روز کاری ۳۳۰۰ ریال شده که نشان از رشد نزدیک به دو برابری داشته است. یکی از دلایل رشد ۹۰ درصدی قیمت سهام بیمه آسیا به انتشار صورت‌های مالی موفق شرکت مرتبط بوده و به رشد سود محقق شده بیمه آسیا در سال ۹۷ بر می‌گردد. این شرکت در سال ۹۷ بیش از ۴۴ هزار و ۳۳۲ میلیارد ریال حق بیمه تولید کرده که نسبت به رقم ۳۵ هزار میلیارد ریالی در سال ۹۶ رشدی ۲۷ درصدی داشته است.

بر اساس این گزارش، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: ۱۳ شهریور ماه برای استفاده از بخشودگی به شعب تأمین اجتماعی در سراسر کشور مراجعه کنند. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی تأکید کرد: قوانین سازمان تأمین اجتماعی در جهت حمایت از بیمه‌شدگان و کارگران و کارفرمایان است و در این راستا اقدامات تسهیلاتی نیز در نظر گرفته است. سالاری همچنین در مورد پرداخت ۵۰ هزار میلیارد تومان از بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی در سال جاری گفت: سال مالی از تیرماه آغاز می‌شود و تیرماه سال آینده به پایان می‌رسد به همین دلیل دولت هنوز فرصت دارد تا با روشهای مختلف بخشی از طلب سازمان تأمین اجتماعی را پرداخت کند.

حضور بیمه نوین در نمایشگاه بین‌المللی کودک
به گزارش روابط عمومی و بین‌المللی بیمه نوین، این شرکت با هدف معرفی خدمات بیمه‌ای خود به خصوص در حوزه‌های مرتبط، شناسایی فرصت‌های همکاری و گسترش فرهنگ بیمه در دهمین نمایشگاه بین‌المللی مادر، نوزاد و کودک شرکت می‌کند. نمایندگان و کارشناسان بیمه نوین در سالن شماره ۶، غرفه شماره ۲ نمایشگاه بین‌المللی تهران، حضور داشته و ضمن معرفی محصولات بیمه‌ای، مشاوره و راهنمایی‌های لازم را به بازدیدکنندگان ارائه می‌دهند. نمایشگاه بین‌المللی مادر، نوزاد و کودک تهران صدها شرکت و واحد تولیدی ارائه‌دهنده کالاها، اجناس و خدمات مربوط به حوزه مادران، کودکان و نوزادان را گرد هم آورده تا جدیدترین دستاوردهای خود را عرضه کنند. طراحی محصولات و خدمات متنوع بیمه‌ای کودکان به خصوص در حوزه عمر و سرمایه‌گذاری از جمله استراتژی‌های بیمه نوین است. دهمین نمایشگاه بین‌المللی مادر، نوزاد و کودک از ۲۴ لغایت ۲۷ مرداد ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران از ساعت ۱۰ الی ۱۸ پذیرای علاقه‌مندان خواهد بود.

جذب نمایندگی بیمه زندگی بیمه رازی
شرکت بیمه رازی (سهامی عام) با همکاری دانشگاه رایانه‌ای تهران اقدام به پذیرش نماینده فروش بیمه زندگی در سراسر کشور نموده است. به گزارش «صدای بانک»، متقاضیان می‌توانند حین تحصیل در مقطع کارشناسی به صورت مجازی به عنوان نماینده رسمی شرکت بیمه رازی فعالیت نمایند. مزایای انحصاری این طرح به شرح زیر است:
• برخورداری از معافیت تحصیلی خدمت سربازی به مدت ۵ سال
• دریافت کارمزد از محل فروش بیمه نامه
• پرداخت شهریه از محل کارمزد فروش بیمه
• کار و تحصیل همزمان
• عدم نیاز به داشتن دفتر کار
• تحصیل غیرحضوری و دسترسی ۲۴ ساعته به محتوای آموزشی
• دریافت مدرک معتبر کارشناسی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
داوطلبان می‌توانند در یکی از رشته‌های مدیریت کسب و کار، مهندسی کامپیوتر و مدیریت مالی بدون نیاز به کنکور تحصیل نمایند.

آموزش بر خط بیمه‌های مهندسی در بیمه «ما»
کلاس آموزش مجازی بیمه‌های مهندسی با محوریت مباحث آیین نامه‌ها، بخشنامه‌ها، شرایط عمومی و شرایط پرداخت خسارت با حضور روسای شعب و کارشناسان ۱۰ شعبه در حال برگزاری است. به گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، با توجه به ظهور تکنولوژی‌های نوین و استفاده حداکثری از قابلیت‌های فناوری اطلاعات در زمینه آموزش، بیمه «ما» اقدام به برگزاری دوره‌های آموزش مجازی در زمینه‌های مختلف کرده است. بر اساس این گزارش، آموزش بر خط بیمه‌های مهندسی به صورت هفتگی با حضور روسا و کارشناسان شعب استان‌های خراسان رضوی، کرمان، خوزستان، هرمزگان، یزد، البرز، آذربایجان شرقی و بوشهر و همچنین شعبه شمال تهران و مجتمع بانک بیمه در حال برگزاری است و شرکت کنندگان پس از گذراندن دوره، مجوز صدور و خسارت دریافت خواهند کرد. گفتنی است شرکت بیمه «ما» توانمندسازی شبکه فروش در حوزه‌های تخصصی و فنی و برگزاری دوره‌های آموزشی تخصصی در حوزه‌های عمومی و مدیریتی را در رأس برنامه‌های عملیاتی خود قرار داده است.

بیمه ایران شریک محوری راسرلوحه امور اطلاع‌رسانی قرار دهد

رسیده و عصر تنوع رسانه‌ها که چند سالی است آغاز شده، تحلیل کرد و گفت: جریان اطلاعات از نظر محتوا در دو بخش تبلیغ محور، به معنای جمع آوری هوادار و فالوور و شریک محور، به معنای تبدیل دیتا به اطلاعات و سهیم شدن مخاطب در حل مشکلات جامعه خلاصه می‌شود و بیمه ایران هم نباید صرفاً در پی جلب و جذب هوادار و فالوور باشد و باید شریک محور باشد. معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، در ادامه به تشریح و تحلیل کارکردها و تحولات رسانه‌ها پرداخت و در پایان چنین نتیجه گرفت که باید پذیریم تحول در فناوری اطلاعات فرصت است و تهدید نیست، باید به دنبال تولید اطلاعات و از مخاطب، به تولید اطلاعات برسیم. خدای در پایان تصریح کرد: کارکرد تولید اطلاعات باید تخصصی‌شود و کارگزاران خبر و روابط عمومی به دنبال کسب مهارت باشند و باید خود را برای تغییر و تحول روزانه آماده کنیم و قابلیت انعطاف‌پذیری بالایی داشته باشیم.

طی اعلامیه‌ای از فعالان اجتماعی می‌خواهد تا با توسعه فرهنگ دوچرخه سواری که گامی در جهت توسعه پایدار است به حفظ محیط زیست و سلامت در جامعه کمک نمایند. شایسته است شهرداری‌ها در رهبری شهری خود هماهنگ با ترویج دوچرخه سواری بستر و حمایت لازم را در استفاده از دوچرخه مهیا نمایند. ایجاد مکان‌هایی جهت در اختیار گذاشتن دوچرخه رایگان، ساخت مسیرهای ویژه دوچرخه سواران جهت تضمین امنیت ایشان، آموزش‌های ویژه و ... از جمله کارهایی است که ضروری به نظر می‌رسد. همچنین جالب است که این روزها تشویق به استفاده از دوچرخه در بیلوردهای شهری هم‌زمان شده است با طرح بسیج ملی کنترل فشارخون که خوب است بدینم دوچرخه سواری از ورزش‌هایی است که در بهبود فشارخون نقش موثری دارد. بیمه رازی در قالب مسئولیت اجتماعی بنگاهها، ضمن ستایش از فرهنگ استفاده از دوچرخه، از هر حرکتی که به سلامت و نشاط جامعه کمک نماید، با تمام توان حمایت می‌نماید.

بیمه رازی همراه سه‌شنبه‌های بدون خودرو

چند سالی است که معضل آلودگی هوا و ترافیک گریبان گیر شهرهای بزرگ کشورمان شده است و شهرداری‌ها سیاست‌های مختلفی را برای برون رفت از این مشکل در پیش گرفته‌اند، اجبار به معاینه فنی خودروها، محدودیت‌های ترافیکی، تشویق به استفاده از وسایل نقلیه عمومی، تشویق به استفاده از دوچرخه و ... از این دست سیاست‌ها بوده است. سه‌شنبه‌های بدون خودرو که شهرداری کلانشهر تهران با تبلیغات مختلف بصری و رسانه‌ای در حال فرهنگ سازی آن بین مردم است از جمله حرکت‌های خوبی می‌باشد که مطالب مختلفی را در خصوص اهمیت هوای پاک، دوستی با محیط زیست، کاهش ترافیک، سلامت جسمی و روانی شهروندان و ... با خود به همراه دارد. در این میان استفاده از دوچرخه در مقصد و مسیرهایی که می‌تواند جایگزین خودرو باشد یکی از پیشنهادهای مفید و جهانی است. به طوری که سازمان ملل متحد سوم ژوئن برابر با سیزدهم خرداد ماه را به عنوان روز جهانی دوچرخه سواری اعلام نموده است

به گزارش روابط عمومی و بین‌المللی بیمه آسیا، این شرکت با هدف معرفی خدمات بیمه‌ای خود به خصوص در حوزه‌های مرتبط، شناسایی فرصت‌های همکاری و گسترش فرهنگ بیمه در دهمین نمایشگاه بین‌المللی مادر، نوزاد و کودک شرکت می‌کند. نمایندگان و کارشناسان بیمه نوین در سالن شماره ۶، غرفه شماره ۲ نمایشگاه بین‌المللی تهران، حضور داشته و ضمن معرفی محصولات بیمه‌ای، مشاوره و راهنمایی‌های لازم را به بازدیدکنندگان ارائه می‌دهند. نمایشگاه بین‌المللی مادر، نوزاد و کودک تهران صدها شرکت و واحد تولیدی ارائه‌دهنده کالاها، اجناس و خدمات مربوط به حوزه مادران، کودکان و نوزادان را گرد هم آورده تا جدیدترین دستاوردهای خود را عرضه کنند. طراحی محصولات و خدمات متنوع بیمه‌ای کودکان به خصوص در حوزه عمر و سرمایه‌گذاری از جمله استراتژی‌های بیمه نوین است. دهمین نمایشگاه بین‌المللی مادر، نوزاد و کودک از ۲۴ لغایت ۲۷ مرداد ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران از ساعت ۱۰ الی ۱۸ پذیرای علاقه‌مندان خواهد بود.

افزایش سرمایه

بیمه پارسیان به تصویب مجمع عمومی فوق‌العاده رسید

به گزارش روابط عمومی بیمه پارسیان؛ مجمع عمومی فوق‌العاده این شرکت،



افزایش سرمایه به مبلغ ۵۰۰۰ میلیارد ریال را به تصویب رساند. همانگونه که قبلاً اعلام شده بود، مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت بیمه پارسیان چهارشنبه ۱۶ مردادماه با حضور ۷۷ درصدی سهامداران این شرکت برگزار و بارای اکثریت سهامداران افزایش سرمایه بیمه پارسیان از ۳۰۰۰ میلیارد ریال به ۵۰۰۰ میلیارد ریال تصویب شد. در این مجمع پس از معرفی رئیس مجمع و اعضای هیأت رئیسه ابتدا گزارش توجیهی افزایش سرمایه و برنامه‌های آتی شرکت پس از افزایش سرمایه توسط مدیرعامل ارائه و پس از آن گزارش حسابرس قرائت شد که حاوی تأیید تمام موارد مربوطه بود و در ادامه نیز بارای گیری از سهامداران و تصویب افزایش سرمایه ختم جلسه مجمع اعلام گردید. بیمه پارسیان همچنان بعنوان یکی از بزرگترین و تخصصی‌ترین شرکت‌های بیمه کشور با دیدگاه گسترش فعالیت حرفه‌ای بیمه‌گری و توازن ترکیب پرتفو و سودآوری در بازار بیمه کشور فعالیت می‌کند و همواره از شرکت‌های پیشرو در این صنعت محسوب می‌گردد.

ساختمان جدید شعبه مشهد مقدس بیمه سرمد افتتاح شد

در آستانه عیدسعید قربان و باهدف تسهیل ارائه خدمات به بیمه‌گذاران در استان



خراسان رضوی، ساختمان جدید شعبه مشهد مقدس بیمه سرمد با حضور مدیرعامل بانک صادرات ایران، رئیس هیأت مدیره، مدیرعامل و مدیران این شرکت افتتاح شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بازارهای مالی (ایستاتیز)، صیدی در این مراسم ضمن قدرانی از توسعه شبکه فروش بیمه سرمد در سراسر کشور، گفت: گسترش شعب همراه با ارتقای سطح کیفی ارائه خدمات، سهولت دسترسی و تسریع در انجام امور بیمه‌ای کارکنان و مشتریان بانک صادرات را به همراه داشته است. مجتبی کاتب‌رییس هیأت مدیره بیمه سرمد نیز در این مراسم، جزئیات طرح توسعه شعب این شرکت در سراسر کشور را ارائه کرد. در این مراسم همچنین، مهدی مهدوی مدیرعامل پژوهان نریمانی مدیر سرمایه‌انسانی، جابر توان مدیر تحقیق و توسعه و سرپرست فناوری اطلاعات، احمد اشرف‌پور مدیر مالی، حسین نظریان مدیر پشتیبانی، بهراد گروه‌های مدیر بانک و بیمه، محمدرضا رسولی مشاور، مهدی حیدرپور مدیر استان مازندران و جمشید خاتمی مدیر استان خراسان رضوی نیز در این مراسم حضور داشتند.

حضور سرپرست شعبه کرمانشاه بیمه آرمان در جلسه شورای هماهنگی بیمه‌های استان کرمانشاه با دادستان

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه آرمان، مهدی رشیدیپور سرپرست شعبه کرمانشاه



این شرکت و دبیر شورای هماهنگی بیمه‌های استان کرمانشاه در جلسه این شورا با دادستان استان حضور یافت. مهدی رشیدیپور در گفتگو با روابط عمومی شرکت، هدف از برگزاری این جلسه را بررسی چالش‌های پیش‌رو در بحث پرداخت دیات و خسارت‌های جرحی عنوان نمود. در این جلسه دکتر صادقی دادستان استان کرمانشاه به همراه معاونین و دادیاران شعب تخصصی دادگستری استان و جمعی از اعضای شورای هماهنگی شرکت‌های بیمه حضور داشتند.